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Månadsbrev 4 2024 
 
Kallelse Månadsmöte 10 oktober 2024 på Sigtunastiftelsen kl. 18.00 
 
Program Vi gör ett kort mingel denna gång och samlas kl 18.15 i kapellet för få en visning av en 

Brudkrona som är gjord av smycken och skänkt till Sigtunastiftelsen. Sofia Af 
Geijerstam, Kommunikationschef på Sigtunastiftelsen visar och berättar historien om 
denna krona för oss. 

 Kvällen fortsätter med middag och sen är det dags för kvällens föredrag om 
ytterligare en aktuell fråga för många av oss - artros:  
 
Lotta Skoglund, svensk journalist, Tv-producent och författare kommer för att hålla ett 
föredrag om artros. Hon har skrivit ”En liten bok om artros” 2023.   

 
Anmälan Anmälan sker denna gång till Inga Björling, bjorlinginga@gmail.com, senast söndagen 

den 6 oktober med besked om du kommer eller inte och det är viktigt att du 
återkopplar både om du kommer eller inte!!! Gäster är hjärtligt välkomna. 

 
Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 6 oktober. Har 

man betalt för kommande middag och avanmäler sig efter söndagen före 
månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka. 

 
Övrigt  Ytterligare en påminnelse att det är dags att betala årsavgiften 750 kr, Charity 

inkluderat. Klubben tillhanda senast 2024-09-25.  
 
  Höstens Distriktsårsmöte DÅM kommer att äga rum i Täby lördagen den 12 oktober 

och Stockholm Västra IWC är värd för mötet. Passa på att följa med för att träffa andra 
Inner wheelare. Kostnaden är 350:- och vi samåker. Sista dagen för anmälan är den 29 
september. Kontakta Nina Svanberg så gör vi en gemensam anmälan från klubben. 
Inbjudan bifogas.  

 
 Välkomna till Månadsmötet på Sigtunastiftelsen! 
 

Nina Svanberg 
President 
Sigtuna-Arlanda IWC 

 
 
Bilagor Protokoll från årsmötet 12 september 2024   

 Inbjudan till Distriktsårsmöte 12 oktober    
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Referat Månadsmöte 2024-09-12 – separat protokoll från Årsmötet 
President Nina hälsade alla välkomna inklusive gäst Elisabet Brauste och tände IW-ljuset för 
vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
 
Kommande år ska vi ett särskilt fokus på medlemstillväxt i enlighet med IIW´s President Mamta 
Guptas mål. Hennes motto är ”Heartbeat of Humanity eller på svenska ”Hjärtslag för 
mänskligheten”.  
 
IW-rådet i Sverige har dessutom ett mål att alla ska genomgå datautbildning för att kunna hämta 
information på Inner Wheels hemsida. Vi återkommer om detta. 
 
Vänskapsmötet med golftävling och sightseeing i Sigtuna den 3 september var mycket lyckat med 
lunch på golfrestaurangen samt guidning av Sara Heine i Sigtuna stad. Flertalet tackhälsningar hade 
inkommit från deltagande klubbar i vårt distrikt.  
 
Käthe och Eva har varit i Manchester där Inner Wheels 100-årsdag firades samt i Borlänge där 
Inner Wheel Sverige firade 75 år. Käthe läste på rim upp det tal hon skrivit inför 75-årsjubileet i 
Borlänge vilket var uppskattat.  
 
Den 12 oktober är det Distriktsårsmöte i Täby, Tibble kyrka, avgiften för dagen är 350:-. Plats finns i 
bilen om någon önskar följa med Barbro och Nina som åker dit.   
 
Hilkka Sturm invaldes i Sigtuna Arlanda IWC och Nina och Margaretha firades med varsin IW-ros för 
passerade 70-årsdagar i somras.  
 
Kommande Månadsmöte är den 10 oktober och gästas av Lotta Skoglund, svensk journalist, TV-
producent och författare. Hon kommer för att hålla ett föredrag om artros och har skrivit ”En liten 
bok om artros” 2023.   
 
Kvällens föredrag hölls i en föreläsningssal på Sigtunahöjden. Stefan Nohrenius från 
Försvarsmakten höll ett intressant föredrag om totalförsvaret och dess återställande, Sveriges 
anslutning till Nato, om de som föreligger i Sveriges närområde samt Sveriges beredskap. Även om 
den nationella beredskapen för närvarande inte är alltför god så finns det ljus i tunneln och inte 
minst beroende på de satsningar regeringen gör på både energiförsörjning och infrastruktur. 
 
Maria Leijonhufvud 
Sekreterare 
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Foto: Åse Bergstedt     
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